

すわっこランド

種目別競技結果

県記録 7:54.34
 県高記録 7:54.34
 大会記録 8:02.21

競技No. : 16 男子 4x200m フリーリレー 決勝
 競技No. : 2

順位	組/水路	加盟	チーム名	ヨミガナ	学種	(第1泳者)		記録	
						100m	200m		
1	1/4	長野	長野工業	チウウウ	高校	1:59.77		8:12.87	
			1 石坂 伊吹	イシザカ イヰキ	高3	57.20	1:59.77	1:59.77	(-----)
			2 吉澤 翔太	ヨシザワ カタ	高1	58.76	2:04.71	4:04.48	(-----)
			3 吉澤 央翔	ヨシザワ マナ	高1	1:01.89	2:08.72	6:13.20	(-----)
			4 石坂 青伊	イシザカ アオイ	高3	56.22	1:59.67	8:12.87	(-----)
2	1/5	長野	長野日大高	カノニチダ	高校	2:00.38		8:15.21	
			1 田中 視貴	タナカ シキ	高3	58.39	2:00.38	2:00.38	(-----)
			2 内藤 颯	ナノウ ハヤテ	高2	57.28	2:01.87	4:02.25	(-----)
			3 矢島 壮晟	ヤマシマ タケル	高1	1:02.71	2:09.31	6:11.56	(-----)
			4 依田 聖真	ヨダ ショウマ	高2	1:00.05	2:03.65	8:15.21	(-----)
3	1/3	長野	OIDE長姫	イダ オホメ	高校	2:04.21		8:15.64	
			1 伊藤 拓真	イトウ タクマ	高3	59.56	2:04.21	2:04.21	(-----)
			2 稲垣 陽大	イナガキ ハルト	高1	57.20	2:00.63	4:04.84	(-----)
			3 平林 世風	ヒラハヤシ セ	高1	1:01.24	2:06.07	6:10.91	(-----)
			4 近藤 颯秋	コトウ サツキ	高2	1:01.02	2:04.73	8:15.64	(-----)
4	1/6	長野	須坂	スザカ	高校	2:06.90		8:18.75	
			1 竹前 巨琉	タケマエ タル	高3	1:01.84	2:06.90	2:06.90	(-----)
			2 武居 隼大	タケイ シュンタ	高3	59.49	2:04.65	4:11.55	(-----)
			3 横山 泰良	ヨコヤマ タイラ	高3	58.59	2:03.70	6:15.25	(-----)
			4 金子 竜大	ゴノリ ユウタ	高3	59.77	2:03.50	8:18.75	(-----)
5	1/1	長野	佐久長聖	サキヨウセイ	高校	2:02.81		8:38.50	
			1 渡辺 悠登	ワタベ ユウト	高2	59.56	2:02.81	2:02.81	(-----)
			2 小松 奨	コマツ ショウ	高2	1:02.50	2:10.28	4:13.09	(-----)
			3 黒石 凜太郎	クロイシ リンタロウ	高1	1:01.44	2:09.91	6:23.00	(-----)
			4 傳田 峻陽	デンタ シュンヤ	高2	1:04.88	2:15.50	8:38.50	(-----)
6	1/7	長野	赤穂	アカホ	高校	2:10.44		8:43.03	
			1 森本 捺貴	モリモト ナツキ	高2	1:02.88	2:10.44	2:10.44	(-----)
			2 林 志龍	ハヤシ シリュウ	高3	1:02.46	2:11.97	4:22.41	(-----)
			3 下村 勇人	シモムラ ユウト	高3	1:03.95	2:12.35	6:34.76	(-----)
			4 土橋 主弥	ドノハシ カズヤ	高3	1:01.35	2:08.27	8:43.03	(-----)
7	1/2	長野	篠ノ井	シノノイ	高校	2:12.18		8:48.74	
			1 小林 麟之介	コバヤシ リンノスケ	高3	1:02.31	2:12.18	2:12.18	(-----)
			2 横山 優大	ヨコヤマ マサヒロ	高2	1:01.45	2:05.50	4:17.68	(-----)
			3 森 健太	モリ ケンタ	高1	1:03.03	2:10.87	6:28.55	(-----)
			4 田中 蓮	タナカ レン	高2	1:08.19	2:20.19	8:48.74	(-----)
8	1/8	長野	長野	カガノ	高校	2:05.78		8:57.32	
			1 中村 匠	ナカムラ タクミ	高2	1:00.60	2:05.78	2:05.78	(-----)
			2 柳沢 魁	ヤナギサワ ケイ	高2	1:05.75	2:16.53	4:22.31	(-----)
			3 湯本 大智	ユモト ダイチ	高2	1:08.95	2:25.95	6:48.26	(-----)
			4 西澤 俊輔	ニシザワ シュンスケ	高2	1:02.14	2:09.06	8:57.32	(-----)